
2025 m. sausio mėnesio A. Kazlausko darbotvarkė 
 

1 Trečiadienis Nauji metai 

2 Ketvirtadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

11.00 Pasitarimas su darbuotojais dėl sausio mėn. renginių 

14.00 pasitarimas pas savivaldybės vicemerą 

3 Penktadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

4 Šeštadienis  

5 Sekmadienis  

   6  Pirmadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

9.00 pasitarimas su darbuotojais dėl savaitės renginių 

14.00 savivaldybės apdovanojimai kultūros darbuotojams Meno mokykloje 

19.00 operetė „Linksmoji našlė“ 

7 Antradienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

10.00 pasitarimas su darbuotojais dėl vasario 16 renginio 

8 Trečiadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

10.30 pasitarimas D. Grinkevičiūtės muziejuje Laukuvoje 

9 Ketvirtadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

10 Penktadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

11 Šeštadienis  

12 Sekmadienis  

13 Pirmadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

9.00 pasitarimas su darbuotojais dėl savaitės renginių 

19.00 Laisvės gynėjų dienos paminėjimas 

14 Antradienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

15 Trečiadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

16 Ketvirtadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

17 Penktadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

18 Šeštadienis  

19 Sekmadienis  

20 Pirmadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

9.00 pasitarimas su darbuotojais dėl savaitės renginių 

21 Antradienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

22 Trečiadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

19.00 operetė „Linksmoji našlė“ 

23 Ketvirtadienis Komandiruotė į Kauną 

24 Penktadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

25 Šeštadienis  

26 Sekmadienis  

27 Pirmadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

9.00 pasitarimas su darbuotojais dėl savaitės renginių 

28 Antradienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

29 Trečiadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

30 Ketvirtadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

31 Penktadienis Darbas su dokumentais ir einamųjų klausimų sprendimas 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas +370 686 61342 antanas.kazlauskas@silaleskc.lt  

mailto:antanas.kazlauskas@silaleskc.lt

